OBJEKTI I PROCEDURËS: “Materiale Promocionale për nevojat e shoqërise “Illyrian Guard 

Sha”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
22460000-2-materiale per reklama tregu,kataloge komerciale dhe manuale 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,487,833(nje milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije e 

teteqind e tridhjete e tre) Leke Pa Tvsh 

Sigurimi i ofertës 2%  e fondit limit  sipas nenit 30, pika 3 te VKM nr. 285, datë 19.05.2021, 

është 29,757 njezet e nenete mije  e shtateqind e pesedhjete e shtate Lekë pa TVSH. 

Në bazë të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe